
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování logistických služeb ze dne 15. 5. 2023

Objednatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
IČ: 27283518 
DIČ:CZ27283518
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
bankovní spojení: | 
číslo účtu: |
zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 
(dále jen „Objednatel")

a

Poskytovatel: NemLog a.s.
IČ:27642241 
DIČ: CZ27642241
se sídlem Jakubská 647/2,110 00 Praha 1 - Stará město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 11437 
bankovní spojení: | 
číslo účtu: |
zastoupená Milanem Zápotockým, členem představenstva 
(dále jen „Poskytovatel")

jako smluvní strany uzavírají dnešního dne tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování logistických služeb ze dne 15. 5. 2023 

(dále jen „Dodatek č. 1")

I.
Prohlášení smluvních stran

1.

2.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15. 5. 2023 uzavřely Smlouvu o poskytování logistických služeb 
(dále jen „Smlouva").
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ve vztahu k logistickým službám k dodavateli zboží Objednatele 
společnosti

[ (dále jen „Dodavatel zboží"), počínaje dnem 1. 5. 2024, a to z důvodu, že Dodavatel zboží nebude 
využívat napřímo služeb Poskytovatele.

II.
Obsah Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že doplňují čl. 6. o nový odst. 6.10. Smlouvy v tomto znění:
„Strany se dohodly, že Objednatel bude platit Poskytovateli logistický poplatek ve výši 9,5 % z ceny zboží 
bez DPH dodaného Dodavatelem zboží Poskytovateli, které následně Poskytovatel doručí Objednateli.

1



2. Logistický poplatek bude účtován Poskytovatelem měsíčně za zboží Dodavatele zboží dodané 
Poskytovatelem Objednateli v předchozím kalendářním měsíci. Splatnost logistického poplatku je shodná 
jako splatnost paušálního poplatku podle čl. 6.5. Smlouvy.

3. Pro náležitosti daňového dokladu platí ujednání čl. 6.6. a 6.7. Smlouvy.
4. Pro dodávky zboží Dodavatele zboží Poskytovatelem Objednateli platí obdobně ujednání čl. 3. a 7. 

Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zařadit bez zbytečného odkladu zboží uvedené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku do objednávkového systému dle čl. 7.2. Smlouvy a vytvořit katalog dle čl. 7.4. Smlouvy a tyto 
udržovat platné a aktuální po celou dobu trvání Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 může 
být jednostranně Objednatelem měněna. O tomto je Objednatel povinen písemně informovat 
Poskytovatele.

5. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn a doplnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv Objednatel. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn 
bez přílohy č. 1, která je považována za obchodní tajemství.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán a podepsán ve 2 vyhotoveních majících shodnou platnost originálu s tím, že 
každá ze smluvních stran si ponechá po jednom vyhotovení, není-li uzavřena elektronicky.

3. Změny Dodatku č. 1 mohou být činěny pouze písemně.
4. Na smluvní vztahy smluvních stran od 1.1. 2024 týkající se dodání zboží Dodavatele zboží Poskytovatelem 

Odběrateli vzniklé před účinností tohoto dodatku se užijí ustanovení tohoto dodatku.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pečlivě přečetly, jeho obsah odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V České Lípě dne 2.5.2024 V Praze dne 29.4.2024

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s.
Ing. Pavel Marek 

Předseda představenstva

NemLog a.s.
Milan Zápotocký 

člen představenstva

2


